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 PUP Żywiec Data publikacji: 08.04.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu informuje, iż od  dnia 08.04.2024r. przyjmuje wnioski przedsiębiorstwa 
społecznego o zawarcie umowy o finansowanie ze środków Funduszu Pracy składek pracowników 
przedsiębiorstwa społecznego będących osobami zagrożonymi wykluczeniem społecznym na zasadach 
określonych w art. 21 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o ekonomii społecznej. 

O powyższą formę wsparcia może wnioskować podmiot ekonomii społecznej o ile posiada status 
 przedsiębiorstwa społecznego uzyskany w drodze decyzji wojewody.

Finansowaniu podlega:

część wynagrodzenia odpowidające składce należnej od zatrudnionego na ubezpieczenie 
emerytalne, rentowe i chorobowe
oraz
część kosztów osobowych pracodawcy odpowiadające składce na ubezpieczenie emerytalne, 
rentowe i wypadkowe za zatrudnionego  do wysokości odpowiadającej wysokości miesięcznej 
składki, której podstawą wymiaru jest kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę.

Finansowanie odbywa się na podstawie umowy zawartej między Starostą (reprezentowanym przez 
Powiatowy Urząd Pracy) a przedsiębiorstwem. 

Powyższy nabór trwać będzie do wyczerpania środków finansowych określonych w planie finansowym 
na 2024r. na realizację w/w zadania. 

Kompletne wnioski wraz z załącznikami, można złożyć w siedzibie Urzedu  Pracy w Żywcu, w godzinach 
od 7.00 do 15.00, dostarczyć za pośrednictwem tradycyjnej poczty, elektronicznie (wniosek musi 
posiadać bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu z zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym) lub ePUAP. 

Wnioski nadesłane w inny sposób (np. e-meil) nie będą rozpatrywane. 

W razie pytań lub wątpliwości prosimy o kontakt pod nr. telefonu: 33/475-75-26 

Podstawa prawna: 
1. Ustawa z dnia 5 sierpnia 2022r. o ekonomii społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2024r. poz. 113) 
2. Ustawa  z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024r. poz. 475) 
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